[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2024

                      № 3133
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

по вопросам осуществления муниципального контроля

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления по вопросам осуществления муниципального контроля согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 02.10.2024 № 3133
Перечень постановлений

Администрации муниципального образования «Город Великий Устюг»:

1) от 03.11.2010 № 413 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля»;

2) от 10.09.2013 № 394 «Об утверждении административного регламента организации и осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Великий Устюг».

Администрации городского поселения «Город Великий Устюг»:

1) от 12.01.2022 № 10 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля»;

2) от 08.02.2022 № 87 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории ГП «Город Великий Устюг»;

3) от 08.02.2022 № 88 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства»;

4) от 08.02.2022 № 89 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории ГП «Город Великий Устюг»;

5) от 08.02.2022 № 90 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве в границах ГП «Город Великий Устюг»;

6) от 25.02.2022 № 154 «Об утверждении Порядка организации работы по аттестации экспертов, привлекаемых органом муниципального контроля к проведению экспертизы при проведении муниципального контроля».